
PACHET PRODUSE CURATENIE SI PAPETARIE

I.D.: 39939400

Data publicarii	28.08.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.505,11 RON - 2.505,11 RON

Descriere: nr.crt. Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantit. Preț unitar (fără T.V.A.) - lei - Valoare - lei - 1 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT 5L BUC 5 24.75 123.75 2 DETERGENT GEAMURI 5L BUC 4 18.9 75.6 3 HARTIE IGIENICA ALBA 3STR, 10/BAX BAX 49 9.5 465.5 4 PROSOAPE V ALBE 2 STR.160/SET SET 100 4.05 405 5 PIX ALBASTRU UNICA FOLOSINTA KORES K1 BUC 120 0.67 81 6 BIBLIORAFT MARMORAT NOKI 5 CM BUC 25 4.14 103.6 7 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY TOP 100 11.95 1195 8 BURETIERA BUC 10 0.84 8.4 9 SAPUN LICHID 5L SATIN TOUCH BUC 2 23.63 47.26
